

PROCEDURA WEWNĘTRZNA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W PSZCZYNIE

NA WYPADEK WYSTĄPIENIA PONADNORMATYWNYCH STĘŻEŃ ZANIECZYSZCZENIA POWIETRZA

NAZWA JEDNOSTKI: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. KSIĄŻĄT PSZCZYŃSKICH W PSZCZYNIE

OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA NADZÓR I REALIZACJĘ: WITOLD WIKTORCZYK, TERESA EBERT

sp1@pze-pszczyna.pl

I. POZIOMY STĘŻEŃ PYŁÓW W POWIETRZU WG ROZPORZĄDZENIA MŚ	PRZEKROCZENIE POZIOMU DOCELOWEGO <100 µg/m <sup>3</sup> – KOD ZIELONY, I STOPIEŃ /PROCEDURA INFORMACYJNA/	PRZEKROCZENIE POZIOMU INFORMOWANIA MIĘDZY 100 µg/m <sup>3</sup> a 150 µg/m <sup>3</sup> – KOD ŻÓŁTY, II STOPIEŃ /PROCEDURA INFORMACYJNO-OSTRZEGAWCZA/	PRZEKROCZENIE POZIOMU ALARMOWEGO >150 µg/m <sup>3</sup> – KOD CZERWONY, III STOPIEŃ /STAN ALARMOWY/
II. Podejmowane działania	Kontrola poziomów stężeń zanieczyszczeń o godz. 7:30 na czujniku jakości powietrza zamontowanym na budynku szkoły przy ul. Bogedaina 1 Umieszczenie na tablicy informacyjnej znajdującej się przy sali 01 komunikatu o jakości powietrza oraz uaktualnianie danych - osoba wyznaczona przez dyrektora szkoły.	Potwierdzenie o 7.30 poziomów stężeń zanieczyszczeń na czujniku jakości powietrza zamontowanym na budynku szkoły przy ul. Bogedaina 1 Ograniczenie przebywania i wszelkiej aktywności fizycznej na wolnym powietrzu. W salach lekcyjnych, w których są oczyszczacze powietrza uruchomienie oczyszczaczy. Umieszczenie na tablicy informacyjnej znajdującej się przy sali 01 komunikatu o jakości powietrza oraz uaktualnianie danych - osoba wyznaczona przez dyrektora szkoły.	Potwierdzenie o 7.30 poziomów stężeń zanieczyszczeń na czujniku jakości powietrza zamontowanym na budynku szkoły przy ul. Bogedaina 1 Zakaz przebywania i wszelkiej aktywności fizycznej na wolnym powietrzu. W salach lekcyjnych, w których są oczyszczacze powietrza uruchomienie oczyszczaczy. Umieszczenie na tablicy informacyjnej znajdującej się przy sali 01 komunikatu o jakości powietrza oraz uaktualnianie danych - osoba wyznaczona przez dyrektora szkoły.
III. Zalecenia Ochronne Dyrektora Szkoły	<b>W razie planowania zajęć poza budynkiem szkoły zobowiązuje się nauczycieli do sprawdzenia stężenia zanieczyszczenia powietrza w tym dniu.</b> W miarę możliwości ograniczyć działania mogące powodować dodatkową ekspozycję organizmu na inne zanieczyszczenia. W razie potrzeby należy skontaktować się z pielęgniarką lub lekarzem .		

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1  
w Pszczynie  
mgr Witold Wiktorczyk